III, de las siguientes características,: 

a. 79 perforaciones de diámetro 300 y profundidad 1.600mm 

b. 19 perforaciones de diámetro 300 y profundidad 2.100mm  

2. Modificar la cláusula 6 del Contrato Principal incrementando el límite superior de 90.152 € 
a 96.184 € (noventa y seis mil ciento ochenta y cuatro euros) 

3. Que los precios unitarios para la realización de estos trabajos adicionales permanecen 
inalterables con el siguiente detalle: 

a. Perforaciones de diámetro 300 y profundidad 1.600mm: 60 € / UD 

b. Perforaciones de diámetro 300 y profundidad 2.100mm: